této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškených
rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu tr'ýstavby. Cena díla bude dále
navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

cena celkem bez DPH 44 300 591,29 Kč
(slovy: čtyřicetčtyřimiliony třistatisíc pětsetdevadesátjedna zgltoo korun českých)

2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv změny, toto
oznámí bezodklad ně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v rozsahu dle